
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00044818--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Secretaría Académica Área Ingeniería, solicita la prórroga
de la designación de la Bioq. Eliana DELLA MEA, en un cargo de Profesor Asistente
dedicación simple en QUÍMICA APLICADA, del Departamento QUÍMICA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicho cargo se encuentra vacante y cuenta con financiamiento, cargo creado por Resolución
N° 189-HCD-2023;

 

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

 R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Prorrogar la designación de manera excepcional a la Bioq. Eliana DELLA MEA (Leg.
41092) en el cargo de Profesor Asistente dedicación simple, en QUÍMICA APLICADA, del
Departamento QUÍMICA, desde el 18 de Abril de 2024 y hasta el 30 de Junio de 2024.

 



Art. 2°).- Esta prórroga queda condicionada a revisión por situaciones comprendida en el
régimen de incompatibilidades de la Universidad Nacional de Córdoba.

 

Art. 3°).- La misma no implica la consolidación de la asignación de dicho cargo en la unidad
pedagógica (Cátedra, Departamento, etc.) sino que dependerá de eventuales modificaciones en
los planes de estudio o reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

 

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al
Departamento Química a fin de notificar a la interesada y archívese.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-711-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-28T21:45:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T11:41:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T11:41:16-0300
	GDE UNC




